praesiare non metuis qui unigeniluni Dei Filium

cruci affigere proesumpseriinl,et adlmca blasphc^
miis non quiescunl?Yolenlcs igitur suborlum ex
hoe in populo scandalum de medio removeri el
aboleri lanta- proesumplionisexcessum quem in

Christuin el cjus -Ecclesiam diceris commisisse,
nobilitaiem liiam rogamus, monemus,-et exbor-
tamur in Domino,per aposlolica libi scripla man-

dantcs qualenus prsedicta taliter corrigas per le-

ipsum, -a similibusde castero conquieseens, quod
zelum orthodoxoefidei videaris habere, ac nos ad

correciionemipsoruin non cogamur apponere ma-
nus noslras, qui secundumAposiolum in promptu
Jiabemusomiiem' inobedientiam vindicare, cum ad

boc simus a Domino constituti ul evellanius quoa
fueririt evellenda et guae fuerint .plantanda ,plau-
lemus. i

Datum Romse apud Sanctum tVsirum,xvi .R;iL

Februarii, anno decimo.

CXCI.
JEPISCOPOPICTAVIENSI.

Absolvilarab objeclisconira eum.

(ApudS. Pelrum, xv Kal. Februarii.)
Sicul experimento in le habito didicisti, quod

caminus auro vel fi.igellumgrano, id facil perse-
culio viro juslo. Cum cnim Brucardus, canoiiicus

Pictavicnsis, dudum contra le nobis nuilta .gravia

rciulisset, nos denmm-ad denuniiaiioneni ipsius
vener;:J)ili-fralri nostro Nannetensiepiscopo et di-

leclo filio cantoii bealae Radegundis Piclavie-nsis

comniisimus inquisilionem eorum. Qui secundum

mandatum nostrum in negotio .procedcntes, tam

stiper bis qnse fuenint in nostris lilteris compre-
bensa quam aliis tesies quos ille adversum le, ve.l

quos tu in luam defensioncm curasti producere,

recepcrunt, el inquisitionemfactamsub sigillis suis

nobis fideliter remisere; quain per dileclos filios

noslros GualamSanclaeMariaein Poiiicu et Joan-

nem Sanclorum Cosmseet Damiauidiaconoscardi-

nales examinari fecimus diligenter, tam libi qtiam
eidem Brucardo indulta copia disputandi legilime

super ea. Cumque singula nobis per eosdem cardi-

.nales fuissenl relata, comperimus niliil omnino

conlra te fuisseprobatum, imo per lesles adversse

parlis le de aliquibusobjcclorum innoccntem os-

lensum, el ideo sapienlia Dei eum qui te macula-
verat osiendenle mendacem, tanquam aurum quod
transil per ignem, posl perseculionem liujiismodi
clarius refulsisti. Undenos, qui nequaquamad rui-
nam frairum et cdepiscoporum noslrorum inien-

dimus, sed de ipsorum potius innocenlia congau-
demtis, de communi fratrum noslrorum consiliole
absolvimus ab objectis, seu verius declaravimus
absolulumel clarilicatumper ipsa.Quia vero prius-
quamidemBrucardusnobislalia suggessissoi,super

j^ eorum aliquibus contra te jam ascenderat frcquens
clamor, poluissemusulique tibi de iis purgaiionem
indicere secundum canonicas sanctioncs. Sed quo-
niam per boc quod cum ventum esl ad jndiciuni
liihil coiitra le penitus est inventum, luain jirajtcri-
tam qnoqtie-famamclarificassevideris, temperaniia
dtiximushac utendum, ul si secnndiim eain quam
tibi dedimiis diseiplinam famftmluain latidc viias

cautioris adjuveris,eiiama purgalionepraesiandale

in posierum absolvamus,alioquin.tibi secundumin-

stilula canonica indicamus eamdem. Stispensionis

quoque senlenliam quam Helias quoiidam Burde-

galensis archiepiscopusin le Uiiiipro eo quod con-

secrationi venerabilis fralris nostri EiigoliSinensis

episcopi ttiam non adhibuisli proescnliamab ipso
B vocaliis, qnia conslilil nobis per testes idoneos,

quos supcr hoc apud sedem aposlolicamprodnxisti,

quod eadem sentenlia post appellalionem ad nos

ralionabiliicr jnterpositam exstitil promulgala, de-

ceiiiimtis irrilam et inanem, teque lali senlentia

non fuisse Iigaium.
Datum Romaeapud Sanctum Pctrum, xv Kal.

Febr., anno dccimo.

CXCH.
MARGAR1T_;ABBA-TIS^JEMOXASTERIISAXCT^EUAIt!i_

DESAXCTACOLUMBADEBLESDEKA,EJOSQUESOUO-

BIBUSTAMPR-JSENTIBUSQUAMF-TUIIISREGULAREM

VITAMPROFESPISINPERPETUUM.
Deconfirmationeprivilegiomm.

(ApudS. Petrnin, xi Kal. Februarii.)

Religiosam vitain eligentibus ajiosiolicum con-

venit adesse praesidium, etc, itsqite annuimus, et

prsefaium nioiiasieriuni Sancloellariae de Sancl.i'
Columbade Blendeka, in quo divino cslis niaii-

cipatoeobsequio, sub beali Petri et noslra, cic.

Jn primis siijtiidem slatuentes ul ordo moiiaslicuy,

qui scciit.duniDeum et beati -BenedictiRegiilam

alque inslilutionem Cisierciensiuni fralrum in

codem monaslerio inslitulus esse dignoscitur,

perpeluis ibidem temporibns inviolabiliter obser-
vetur. Pr-oeierea quascunque possessiones, qua'-

cuiique bona idem monaslerium in jfraesenti ju-
sle el canonice possidet, elc,. usqttepernianeaui,
in quibus ha-c propriis duximusexprimenda voca-

bulis. Locum ipsum in quo praefalum monasteriuni

siium esl ctim omnibusperlincniiis suis; pcrsona-
tum el altare ecclesiseSancta; Columboede Blen-

deka,cnm obventionibus,decimatione,el aliis per-
tinenliis suis; capellamde Soiekaad etimdemper-
sonatum spectaiuem, cum decimatione, obventio-

iiibus, et aliis perlineniiis suis; de YVitecaet de Ou-

dinghesclaaltaria, cum decimaiione et aliis pctli-
nenliis suis, cpioeidem mouasleriuin, anlcquam

.Cistcrciensium fratrum instituta suscipeiet, possi-